

Protokoll

fra årsmøte i Norsk forening for miljørett

Avholdt 4. juni 2020 via Zoom

Sak a) Konstituering av årsmøtet v/Ole Kristian Fauchald

Det var ingen bemerkninger til innkallingen eller sakslisten.

Ole Kristian Fauchald ble valgt som møteleder.

Benedikte Strøm ble valgt som referent.

Peter Oma og Maria Backe Dahl ble valgt til å skrive under protokollen.

Sak b) Årsberetning fra styret v/Ole Kristian Fauchald

Det var ingen spørsmål eller kommentarer til årsberetningen.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

Sak c) Revidert årsregnskap v/Ole Kristian Fauchald

Ole Kristian Fauchald gjorde oppmerksom på at årsregnskapet som ble publisert til www.nffm.no i forkant av møtet inneholder en feil. Det reelle årsresultatet er ca. kr 300,- lavere. Det var for øvrig ingen spørsmål eller kommentarer til årsregnskapet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsregnskapet.

Sak d) Medlemskontingent for 2021 v/Ole Kristian Fauchald

Innstilling: Styret foreslår å redusere dagens kontingentsatsen for ordinært medlemskap til kr 100,- og at studentmedlemskap blir gratis. Dagens satser er henholdsvis kr 200,- og kr 100,-. Styret foreslår å videreføre statsen på kr 1.000,- for advokatfirmaer og kr 500,- for andre institusjoner.

Vedtak: Styrets innstilling ble vedtatt.

Sak e) Valg av styremedlemmer og varamedlemmer v/Ole Kristian Fauchald

Styremedlemmene Stein Erik Stinessen og Maja Dinéh Sørheim ble valgt for 2 år på årsmøtet i 2018. Styreleder Ole Kristian Fauchald og styremedlemmene Benedikte Strøm og Malin Fosse ble valgt for to år på årsmøtet i 2019. Samtidig ble varamedlemmene Elisabeth Rastad og Gjermund Aasbrenn valgt for 1 år i 2019. Det skal etter dette velges 2 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.

Styremedlem Stein Erik Stinessen og varamedlem Elisabeth Rastad ønsker ikke gjenvalg. Styremedlemmene Maja Dinéh Sørheim og varamedlem Gjermund Aasbrenn har sagt seg villig til å motta valg.

Innstilling: Valgkomiteen innstiller slik:

Miljørådgiver Maja Dinéh Sørheim, Nordre Follo kommune – styremedlem for 2 år

Utredet Gjermund Aasbrenn, Høyesterett – styremedlem for 2 år

Advokat Caroline Lund, advokatfirma Lund & co – varamedlem for 1 år

Konstituert statsadvokat Maria Bache Dahl, Økokrim – varamedlem for 1 år

Vedtak: De innstilte ble enstemmig valgt.

Sak f) Valg av revisor v/Ole Kristian Fauchald

Innstilling: Valgkomiteen innstiller Per Knut Vistad til revisor for ett år.

Vedtak: Vistad ble enstemmig valgt.

Sak g) Eventuelt

Årsmøtet diskuterte mulige temaer for framtidige medlemsmøter. I tillegg presenterte Ole Kristian miljørettsbloggen og andre endringer som er gjort på foreningens websider. Han orienterte også om foreningens Facebook-sider, inkl. diskusjonsforumet på Facebook. Styret ønsker i større at Facebook brukes til å orientere om aktuelle foredrag, rettsaker, webinarer med miljørettslige temaer m.m.

05.06.2020, Oslo

Peter Ø. Oma